КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 декабря 2013 года 				№ 401 			хут. Марьинский

Об утверждении «Правил землепользования и застройки Марьинского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края»

В соответствии со ст. 26, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 32 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Марьинского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские огни», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2, 3, вступающих в силу со дня его подписания.

Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
А.А. Ерошенко